長岡市「市政出前講座」受講申込書記　入　例

令和○年○月○日

長岡市原子力安全対策室長　様

団体名　○○地区町内会
住所　長岡市○○町○○番地
代表者　氏名　町内会長　○○　○○
電話　○○○○（○○）○○○○
FAX　○○○○（○○）○○○○

長岡市「市政出前講座」を受講したいので、下記のとおり申し込みます。

[bookmark: _GoBack]　　　記

	希望日時
（申込日から原則３週間以後。必ず第２希望まで記入してください。）
	＜第１希望＞
令和○年○月○日（○曜日）　○時○分から○時○分まで

	＜第２希望＞
令和○年○月○日（○曜日）　○時○分から○時○分まで

	開催場所
（名称及び所在地）
	○○コミュニティセンター（長岡市○○町○○番地）

	受講予定人数
	約５０人

	集会等の名称
	〇○町内会自主防災訓練

	集会等の目的
	　地域住民の原子力防災に対する知識の向上

	希望される講座内容
	　放射線測定体験キットに触れながら学びたい、
屋内退避について知りたい

	備考
	＜機材等の有無＞　（開催場所においてご用意可能な機材等に☑をつけてください。）
☑コンセント　☑マイク等の音響設備　☑スクリーン　☑プロジェクター　☑講師駐車場

担当課　長岡市原子力安全対策室
電話　　０２５８－３９－２３０５
ＦＡＸ　０２５８－３９－２３０９
メール　gen-an@city.nagaoka.lg.jp